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Tämä ohje koskee kaikkia Music Export Finlandin kautta maksettavia Työ- ja elinkeinoministeriön yhteis-
vientihankkeiden tukia.  
 
Kaikkiin tilityksiin liittyvissä asioissa sinua auttaa:  

Tuula Juntunen 
Music Export Finland  
Talous ja Hallinto 
Puh: 020 730 2230 
Email: tuula@musex.fi  

 
Hankkeiden osallistumissopimuksissa lukee mihin kustannuksiin tukea voi anoa.  
 
Tukien maksun edellytyksenä on  

- palaute- ja tuloskyselyyn vastaaminen (internet-kysely) 
- osallistumissopimuksessa merkittyjen yleiseen yritystoimintaan liittyvien velvoitteiden täyttäminen  

 
Tiliselvitys tulee tehdä laskulla hankekohtaisesti viimeistään 45 kalenteripäivää hankkeen jälkeen. Laskun 
eräpäiväksi merkitään 

- 1.1.-30.6.2010 toteutuneiden hankkeiden kohdalla 1.12.2010 
- 1.7.-31.12.2010 toteutuneiden hankkeiden kohdalla 1.6.2011  

 
Tuki maksetaan yritykselle mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään merkittynä eräpäivänä.  
 
Laskun loppusumman tulee olla kaikkien toteutuneiden kulujen yhteenlaskettu summa. Liitteenä tulee olla 
tositteet kaikista laskutettavista kuluista (alv 0%).  Osallistujat, jotka eivät ole arvonlisäverovelvollisia voivat 
anoa tukea myös arvonlisäveron osuudelle. Laskussa tulee eritellä kulut edustajittain ja kulutyypeittäin. Mikäli 
tukea anotaan kahdelle edustajalle, tulee yrityksen tehdä erillinen anomus toisen edustajan kulujen 
hyväksymisestä perusteluineen (tämän anomuksen käsittelee Työ- ja elinkeinoministeriö).   
 
Tiliselvitykseen tulee liittää myös tositteet mahdollisista tapahtumasta saaduista esiintymispalkkioista, jotka 
vähennetään tuen määrästä.  
 
Tarkastuksen yhteydessä Music Export Finland tekee ns. proformalaskun omarahoitusosuudesta ja tuen piiriin 
mahdollisesti hyväksymättömistä kuluista. Laskusta jäljelle jäävä tukiosuus maksetaan toimitetun 
tiliselvityslaskun viitteellä. 
 
Samalla laskulla voi anoa useampaa tukimuotoa. Jos yritys haluaa erittelyn eri tukisummista (edustaja, 
showcase jne), pyydämme laskuttamaan tuet erillisinä laskuina.  
 
Laskut ja liitteet tulee toimittaa osoitteeseen:  

Music Export Finland Association ry 
Tuula Juntunen 
Pieni Roobertinkatu 16 A, 5. krs 
00120 Helsinki 
- tai sähköpostitse: tuula@musex.fi 
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